[image: image1.jpg]Prefeitura de

 Fortaleza

PLANILHA DE CUSTOS
PROCESSO DECISÓRIO Nº 87/2012
OBJETO: COMPRA DE PAPEL OFÍCIO A4, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES
	LOTE
	CÓDIGO
	APRES.
	QUANT.
	VL.UNIT(R$)
	VL.TOTAL(R$)

	1
	915157-5
	RESMA
	10.000
	11,18
	111.800,00

	VALOR GLOBAL (R$)
	111.800,00

OBS: O preço da administração, foI fixado com base nos menores preços apresentados nas propostas.

Atenciosamente,

Maria Medeiros da Silva
Unidade de Material e Patrimônio

Marcos Antonio da Silva Sampaio
Diretor Administrativo Financeiro
PAGE
[image: image2.jpg]

D:\Meus Documentos\Pasta Demetrios\Meu porta-arquivos UNIMPA\DEMAS\PREGÃO\2012\PD 87 - COMPRA DE PAPEL OFICIO A4 (ALMOXARIFADO)\PLANILHA DE CUSTO 87.doc
INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA

Av. Barão do Rio Branco, 1816 - Centro.

Fortaleza-Ceará.

Telefone: (85) 3255.5000

FAX (85) 3255-5048

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]